
Id: LDQEE-NXNYT-VSBLJ-DAFMO-XBZHD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR II/11/2010
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 14 grudnia 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXV/275/09 w sprawie zatwierdzenia projektu pn. "Z naszym dziedzictwem 
kulturowym i przyrodniczym do Europy" 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity w Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Sośnicowicach uchwala: 

§ 1. Zatwierdza projekt pn. "Z naszym dziedzictwem kulturowym i przyrodniczym do Europy" w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Działanie 9.1 "Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie 
wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty", Poddziałanie 9.1.2 "Wyrównywanie 
szans edukacyjnych uczniow z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług 
edukacyjnych" stanowiacy podstawę do skladania wniosku o jego dofinansowanie. 

§ 2. Realizację projektu powierza się dyrektorowi Zespołu Ekonomiki Oświaty, Zdrowia i Kultury w Łanach 
Wielkich. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 

§ 4. Uchyla się uchwałę Nr XXV/275/09 w sprawie zatwierdzenia projektu pn. "Z naszym dziedzictwem 
kulturowym i przyrodniczym do Europy". 

§ 5. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sośnicowicach 

Regina Bargiel


